

PP COMP s.r.o.

SNP 142
05921 Svit
SlovenskoSpoločnosť zapísaná Okresným súdom Prešov do
Obchodného registra pod číslom Sro/18650/P dňa
25.5.2007.IČO: 36782009
DIČ: 2022384683
IČDPH: SK2022384683
Platiteľ DPH

Objednávateľ:

Obec Nižná Slaná
Námestie SNP 54/5
04923 Nižná Slaná
SlovenskoIČO: 00328596
DIČ: 2020961492

Dátum vystavenia

27.10.2023

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Farbičky 18ks	2	ks	1,775	3,55	20%	4,26
Ceruzky	20	ks	0,1333	2,67	20%	3,20
Voskovky 12ks	3	ks	0,575	1,72	20%	2,07
Krepový papier, rôzne farby	10	ks	0,20	2,00	20%	2,40
Farebné papiere mix farieb 250 ks	1	ks	9,9917	9,99	20%	11,99
Výkresy A4 200ks	1	ks	7,125	7,12	20%	8,55
Výkresy A3 200 ks	1	ks	14,0833	14,08	20%	16,90
Kancelárske papiere A4 500 ks	20	ks	4,50	90,00	20%	108,00
Kancelárske papiere A3	1	ks	13,75	13,75	20%	16,50
Štetce sada okrúhle 6ks	1	ks	1,575	1,57	20%	1,89
Štetce sada ploché 4ks	1	ks	1,075	1,07	20%	1,29
Vodové farby 12ks	2	ks	1,6583	3,32	20%	3,98
Temperové farby 12ks	1	ks	3,325	3,32	20%	3,99
Strúhadlo dvojdielové	3	ks	1,975	5,92	20%	7,11
Guma na papier	5	ks	0,2917	1,46	20%	1,75
Lepidlo na papier tyčinka	3	ks	1,00	3,00	20%	3,60
Lepidlo na papier tekuté	1	ks	1,2417	1,24	20%	1,49
Lepidlo na servítkovú techniku (dekupáž)	1	ks	2,9083	2,91	20%	3,49
Špendlíky 100ks	2	ks	1,1583	2,32	20%	2,78
Pripínáčky farebné 100ks	4	ks	1,1833	4,73	20%	5,68
Pripínáčky kovové okrúhle 100ks	4	ks	0,4917	1,97	20%	2,36
Fixky farebné 18ks	5	ks	1,4083	7,04	20%	8,45
Fixky stredne hrubé (čierna, červená, modrá, zelená)	8	ks	0,4917	3,93	20%	4,72
Fixky na tabuľu (čierna, červená, modrá, zelená)	8	ks	0,7417	5,93	20%	7,12
Tavná pištoľ 60W	1	ks	8,4083	8,41	20%	10,09

pokračovanie na 2. strane

pokračovanie zo strany 1.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Náplne do tavnej pištole 1kg (dĺžka 30 cm)	1	ks	12,00	12,00	20%	14,40
Prírodný špagát jutový 100g	3	ks	1,00	3,00	20%	3,60
Detské nožnice na papier	4	ks	0,4917	1,97	20%	2,36
Veľké nožnice na papier 21 cm	2	ks	1,325	2,65	20%	3,18
Magnetky 12mm 10ks	3	ks	1,575	4,72	20%	5,67
Spolu:				227,39	45,48	272,87

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 227,39 EUR

DPH: 45,48 EUR

Celková suma s DPH: 272,87 EUR

Spolu:

272,87 EUR

dvestosedemdesiatdva eur a osemdesiatšedem centov

Tibor Jerga, starosta obce